
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Lepri

Sonaglia

Brunetti

Sisani

Ridolfi

Formica

Tronconi

Masala

Bernasconi

Mancini

Busatti

Gialletti

Giovannoni

Lignani

Moscatelli

Piccardi

Broncolo

Guerrini

Capponi

Castellani

Ercolanelli

Gionangeli

Piergentili

Polegri

Picchiarelli

Michele

Luca

Paolo

Riccardo

Michele

Mauro

Riccardo

Marcello

Gabriele

Enrico

Giuseppe

Luca

Gregorio

Marcello

Andrea

Lorenzo

Giacomo

Giacomo

Ilaria

Maurizio

Antonello

Giacomo

Adamo

Tommaso

Rossano

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

7

7

11.450

10.280

6.150

3.900

9.640

7.570

5.680

2.920

7.620

6.870

4.790

2.700

7.190

5.690

4.480

1.540

6.710

4.630

3.900

1.290

6.240

3.760

1.020

5.940

3.800 Pen.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
18:32:56

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

38

Tosti

Giovannoni

Piergentili

Cicaloni

Bellillo

Gianangeli

Macchioni

Franceschini

Castellani

Zucchini

Burattini

Lepri

Lombardi

Nardi

Sarti

Vittorio

Nicola

Matteo

Cristiano

Rita

Alberto

Mirko

Mario

Luigi

Sandro

Gabriele

Massimo

Luciano

Simone

Mario

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.P.S.D. Fratta (Milo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD Cormorano (Colmic)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD Club Fario (Italica)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9½

10

10

11

11

11

3.750

3.700

4.620

3.510

2.590

870

770

2.400

2.180

0

1.230

0

0

0

0

Pen.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
18:32:57

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

5

3

10

4

6

2

8

9

BRUNETTI Paolo

TRONCONI Riccardo

BUSATTI Giuseppe

MOSCATELLI Andrea

CAPPONI Ilaria

GIONANGELI Giacomo

TOSTI Vittorio

BELLILLO Rita

FRANCESCHINI Mario

LEPRI Massimo

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Lenza Orvietana

A.P.S. Sansepolcro

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

A.P.S. Sansepolcro

ASD Cormorano

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

6.150

5.680

4.790

4.480

3.900

3.760

3.750

2.590

2.400

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:32:05

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

8

6

3

10

7

9

4

LEPRI Michele

RIDOLFI Michele

BERNASCONI Gabriele

GIOVANNONI Gregorio

BRONCOLO Giacomo

ERCOLANELLI Antonello

POLEGRI Tommaso

PIERGENTILI Matteo

NARDI Simone

LOMBARDI Luciano

ASD Quintana San Marco

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Quintana San Marco

Umbertide Feeder Team

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

ASD Club Fario

A.P.S. Sansepolcro

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic Stonfo)

(Italica)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(AR)

11.450

9.640

7.620

7.190

6.710

6.240

5.940

4.620

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:32:05

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

4

9

8

7

2

6

5

1

SISANI Riccardo

MASALA Marcello

GIALLETTI Luca

PICCARDI Lorenzo

CASTELLANI Maurizio

PIERGENTILI Adamo

GIANANGELI Alberto

MACCHIONI Mirko

ZUCCHINI Sandro

SARTI Mario

Umbertide Feeder Team

A.P.S. Sansepolcro

ASD Club Fario

ASD Quintana San Marco

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Lenza Orvietana

A.P.S.D. Fratta

A.P.S. Sansepolcro

(Preston Italica)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(AR)

3.900

2.920

2.700

1.540

1.290

1.020

870

770

0

0

1

2

3

4

5

6

8

8

9,5

11

P
(1)

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
18:32:05

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni
(1) sondava prima della gara con il feeder



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

8

2

9

7

5

1

4

3

SONAGLIA Luca

FORMICA Mauro

MANCINI Enrico

LIGNANI Marcello

GUERRINI Giacomo

GIOVANNONI Nicola

PICCHIARELLI Rossano

CICALONI Cristiano

CASTELLANI Luigi

BURATTINI Gabriele

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

A.S.D. Lenza Orvietana

Umbertide Feeder Team

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.P.S. Sansepolcro

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Colmic Stonfo)

(Preston Italica)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(AR)

10.280

7.570

6.870

5.690

4.630

3.700

3.800

3.510

2.180

1.230

1

2

3

4

5

7

7

8

9

10

P
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 17-04-2016
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
18:32:05

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni
(1) sondava prima della gara con il feeder


